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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über Par

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   BADEN-WÜRTTEMBERG +72

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +11

Bradic, Miroslav St. Leon-Rot e.V., GC +0,5 +1

Mühlfeit, Claus Heddesheim Neuzenhof, GC 2,5 2 74 +2,5 +2
Giesen, Hans-Hubert Stuttgarter GC Solitude 0,3 0

Preissing, Gerda Stuttgarter GC Solitude 2,5 3 76 +4,2 +4
Blecher, Sabine Stuttgarter GC Solitude 0,5 0

Bross, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 1,5 1 77 +5,2 +5
Schmidt-Stützle, Cornelia Stuttgarter GC Solitude 1,3 1

Fehmer, Heino Stuttgarter GC Solitude 3,2 3 (77) (+5,2) (+5)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     227 + 11,9 + 11

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +34

Bradic, Miroslav St. Leon-Rot e.V., GC +0,5 +1 75 +3,5 +3

Schmidt-Stützle, Dr. Cornelia Stuttgarter GC Solitude 1,3 1 77 +5 +5

Fehmer, Heino Stuttgarter GC Solitude 3,2 3 78 +6,5 +6

Preissing, Gerda Stuttgarter GC Solitude 2,5 3 78 +6 +6

Bross, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 1,5 1 78 +6,5 +6

Giesen, Hans-Hubert Stuttgarter GC Solitude 0,3 0 80 +8,5 +8

Mühlfeit, Claus Heddesheim Neuzenhof, GC 2,5 2 (82) (+10,5) (+10)

Stock-Schroer, Barbara Gütermann Gutach, GC 4,3 5 (85) (+13) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     466 + 36,0 + 34

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +27

Giesen, Hans-Hubert Stuttgarter GC Solitude 0,3 0 74 +2,5 +2

Bradic, Miroslav St. Leon-Rot e.V., GC +0,5 +1 74 +2,5 +2

Bross, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 1,5 1 76 +4,5 +4
Preissing, Gerda Stuttgarter GC Solitude 2,5 3 77 +5 +5
Blecher, Sabine Stuttgarter GC Solitude 0,5 1 78 +6 +6
Mühlfeit, Claus Heddesheim Neuzenhof, GC 2,5 2 80 +8,5 +8
Fehmer, Heino Stuttgarter GC Solitude 3,2 3 (80) (+8,5) (+8)
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Schmidt-Stützle, Dr. Cornelia Stuttgarter GC Solitude 1,3 1 (80) (+8) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     459 + 29,0 + 27

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.152 + 76,9 + 72

Rang 2   -   HAMBURG +91

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +15

Pagel, Veit Hamburger GC 0,0 0

Domin, Christian Hamburger GC 0,9 1 75 +3,5 +3

Oertzen, Arndt St. Dionys, GC 4,9 5

Friske, Reinhard Hamburg-Walddörfer, GC 5,0 5 77 +5,5 +5

Noldt, Karlheinz Wendlohe, GC auf der +0,8 +1

Pagel, Hanns-Joachim Hamburger GC 2,6 2 79 +7,5 +7

Last, Ron Hamburg-Walddörfer, GC 2,3 2

Braumüller, Lutz-Hendrik Hamburg-Walddörfer, GC 4,5 5 (85) (+13,5) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     231 + 16,5 + 15

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +43

Domin, Christian Hamburger GC 0,9 1 77 +5,5 +5
Noldt, Karlheinz Wendlohe, GC auf der +0,8 +1 78 +6,5 +6
Pagel, Hanns-Joachim Hamburger GC 2,6 2 80 +8,5 +8
Last, Ron Hamburg-Walddörfer, GC 2,3 2 80 +8,5 +8
Kirsch, Gerhard Hamburg-Holm, GC 5,0 5 80 +8,5 +8
Braumüller, Lutz-Hendrik Hamburg-Walddörfer, GC 4,5 5 80 +8,5 +8
Pagel, Veit Hamburger GC 0,0 0 (81) (+9,5) (+9)
von Oertzen, Arndt St. Dionys, GC 4,9 5 (86) (+14,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     475 + 46,0 + 43

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +33

Noldt, Karlheinz Wendlohe, GC auf der +0,8 +1 72 +0,5 0
Domin, Christian Hamburger GC 0,9 1 76 +4,5 +4

Pagel, Veit Hamburger GC 0,0 0 76 +4,5 +4
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Braumüller, Lutz-Hendrik Hamburg-Walddörfer, GC 4,5 5 79 +7,5 +7

Pagel, Hanns-Joachim Hamburger GC 2,6 2 81 +9,5 +9

Last, Ron Hamburg-Walddörfer, GC 2,3 2 81 +9,5 +9

Kirsch, Gerhard Hamburg-Holm, GC 5,0 5 (82) (+10,5) (+10)

Friske, Reinhard Hamburg-Walddörfer, GC 5,0 5 (86) (+14,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     465 + 36,0 + 33

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.171 + 98,5 + 91

Rang 3   -   NORDRHEIN-WESTFALEN +99

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +17

Schulte, Ulrich Bochumer GC +0,6 +1

Weber, Norbert Krefelder GC 0,8 0 73 +1,5 +1

Schroeder-Finckh, Gert Krefelder GC 2,0 2

Krüger, Waldemar Castrop-Rauxel, GC 2,3 2 77 +5,5 +5
Kerzmann, Michael Krefelder GC 4,0 4

Ecklebe, Hans-Jürgen Köln, G&LC 4,6 5 83 +11,5 +11
Lorenzetti, Elvino Westerholt, GC Schloß 3,9 4

Hons, Jörg Oberhausen, GC 4,3 4 (83) (+11,5) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     233 + 18,5 + 17

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +52

Schulte, Ulrich Bochumer GC +0,6 +1 74 +2,5 +2
Schroeder-Finckh, Gert Krefelder GC 2,0 2 80 +8,5 +8
Krüger, Waldemar Castrop-Rauxel, GC 2,3 2 81 +9,5 +9
Weber, Norbert Krefelder GC 0,8 0 82 +10,5 +10
Hons, Jörg Oberhausen, GC 4,3 4 83 +11,5 +11
Kerzmann, Dr. Michael Krefelder GC 4,0 4 84 +12,5 +12
Ecklebe, Hans-Jürgen Köln, G&LC 4,6 5 (85) (+13,5) (+13)
Mühlbauer, Dr. Ralf Rhein-Sieg, GC 4,2 4 (85) (+13,5) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     484 + 55,0 + 52
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +30

Schulte, Ulrich Bochumer GC +0,6 +1 71 -0,5 -1
Krüger, Waldemar Castrop-Rauxel, GC 2,3 2 75 +3,5 +3
Hons, Jörg Oberhausen, GC 4,3 4 77 +5,5 +5
Schroeder-Finckh, Gert Krefelder GC 2,0 2 78 +6,5 +6
Weber, Norbert Krefelder GC 0,8 0 78 +6,5 +6
Lorenzetti, Elvino Westerholt, GC Schloß 3,9 4 83 +11,5 +11
Kerzmann, Dr. Michael Krefelder GC 4,0 4 (86) (+14,5) (+14)
Mühlbauer, Dr. Ralf Rhein-Sieg, GC 4,2 4 (86) (+14,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     462 + 33,0 + 30

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.179 +106,5 + 99

Rang 4   -   BERLIN-BRANDENBURG +113

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +23

Utermarck, Chris Berlin-Wannsee, G&LC +0,2 +1

Städler, Christoph Semlin am See, G&LC 0,3 0 77 +5,2 +5
Reich, Michael Berlin-Wannsee, G&LC 1,3 1

Gregor, Oleg Berlin-Wannsee, G&LC 3,7 4 80 +8,5 +8
Hotze, Dörte Seddiner See, G&CC 4,1 4

Wasserberg, Ralph Berlin-Wannsee, G&LC 4,4 5 82 +10,2 +10

Grass, Marcel Semlin am See, G&LC 1,2 1

Cerantola, Pascal Semlin am See, G&LC 2,2 2 (82) (+10,5) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     239 + 23,9 + 23

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +43

Utermarck, Chris Berlin-Wannsee, G&LC +0,2 0 73 +1 +1

Städler, Christoph Semlin am See, G&LC 0,3 0 75 +3,5 +3

Reich, Michael Berlin-Wannsee, G&LC 1,3 1 78 +6,5 +6

Grass, Marcel Semlin am See, G&LC 1,2 1 82 +10,5 +10

Gregor, Oleg Berlin-Wannsee, G&LC 3,7 4 83 +11,5 +11

Hotze, Dörte Seddiner See, G&CC 4,1 5 84 +12 +12
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Bicer, Suat Berliner G&CC MotzenerSee 4,4 5 (84) (+12,5) (+12)

Cerantola, Pascal Semlin am See, G&LC 2,2 2 (86) (+14,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     475 + 45,0 + 43

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +47

Städler, Christoph Semlin am See, G&LC 0,3 0 71 -0,5 -1

Reich, Michael Berlin-Wannsee, G&LC 1,3 1 79 +7,5 +7

Utermarck, Chris Berlin-Wannsee, G&LC +0,2 0 79 +7 +7
Grass, Marcel Semlin am See, G&LC 1,2 1 82 +10,5 +10
Hotze, Dörte Seddiner See, G&CC 4,1 5 83 +11 +11
Wasserberg, Ralph Berlin-Wannsee, G&LC 4,4 5 85 +13,5 +13
Gregor, Oleg Berlin-Wannsee, G&LC 3,7 4 (89) (+17,5) (+17)
Bicer, Suat Berliner G&CC MotzenerSee 4,4 5 (90) (+18,5) (+18)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     479 + 49,0 + 47

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.193 +117,9 +113

Rang 5   -   BAYERN +115

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +23

Dittrich, Klaus Herzogenaurach, GC 0,2 0

Wimmer, Benno Gäuboden GC 1,9 2 76 +4,5 +4
Kempf, Christoph Münchener GC 2,5 2

Hübner, Thomas Tegernseer GC Bad Wiessee 3,1 3 81 +9,5 +9
Oldenbourg, Tessa Wörthsee, GC 1,7 1

Plenk, Herbert Wörthsee, GC 3,2 3 82 +10,2 +10
Magerl, Manfred Olching, GC 3,1 3

Heinzinger, Lorenz Garmisch-Partenkirchen,GC 4,1 4 (84) (+12,5) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     239 + 24,2 + 23

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +42

Wimmer, Benno Gäuboden GC 1,9 2 73 +1,5 +1

Plenk, Herbert Wörthsee, GC 3,2 3 78 +6,5 +6
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Magerl, Manfred Olching, GC 3,1 3 80 +8,5 +8

Dittrich, Klaus Herzogenaurach, GC 0,2 0 80 +8,5 +8

Heinzinger, Lorenz Garmisch-Partenkirchen,GC 4,1 4 81 +9,5 +9

Baier, Peter Egmating, GC Schloss 3,1 3 82 +10,5 +10

Hübner, Thomas Tegernseer GC Bad Wiessee 3,1 3 (83) (+11,5) (+11)

Oldenbourg, Tessa Wörthsee, GC 1,7 2 (83) (+11) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     474 + 45,0 + 42

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +50

Heinzinger, Lorenz Garmisch-Partenkirchen,GC 4,1 4 76 +4,5 +4
Dittrich, Klaus Herzogenaurach, GC 0,2 0 79 +7,5 +7
Baier, Peter Egmating, GC Schloss 3,1 3 81 +9,5 +9
Wimmer, Benno Gäuboden GC 1,9 2 82 +10,5 +10
Oldenbourg, Tessa Wörthsee, GC 1,7 2 82 +10 +10
Kempf, Christoph Münchener GC 2,5 2 82 +10,5 +10
Hübner, Thomas Tegernseer GC Bad Wiessee 3,1 3 (85) (+13,5) (+13)
Plenk, Herbert Wörthsee, GC 3,2 3 (86) (+14,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     482 + 52,5 + 50

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.195 +121,7 +115

Rang 6   -   HESSEN +121

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +17

Robinson, Peter Hausen, GC Hof 1,8 2

Späth, Rainer Hanau-Wilhelmsbad, GC 2,6 2 74 +2,5 +2
O´Neill, Patrick Frankfurter GC 2,5 2

Schusta, Daniela Spessart, GC 3,4 4 76 +4,2 +4
Teske, Wolfgang Frankfurter GC 2,3 2

Hirsch, Günter Frankfurter GC 3,3 3 83 +11,5 +11
Meilinger, Jürgen Rhein Main, GC 3,3 3

Wunderlich, Karl-Heinz Neuhof, GC 4,4 5 (89) (+17,5) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     233 + 18,2 + 17
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +44

Roschild, Constanze Hanau-Wilhelmsbad, GC 4,4 5 75 +3 +3
Späth, Rainer Hanau-Wilhelmsbad, GC 2,6 2 78 +6,5 +6
Wunderlich, Karl-Heinz Neuhof, GC 4,4 5 80 +8,5 +8
O´Neill, Patrick Frankfurter GC 2,5 2 81 +9,5 +9
Hirsch, Günter Frankfurter GC 3,3 3 81 +9,5 +9
Robinson, Peter Hausen, GC Hof 1,8 2 81 +9,5 +9
Schusta, Daniela Spessart, GC 3,4 4 (82) (+10) (+10)
Teske, Wolfgang Frankfurter GC 2,3 2 (84) (+12,5) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     476 + 46,5 + 44

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +60

Robinson, Peter Hausen, GC Hof 1,8 2 81 +9,5 +9
Schusta, Daniela Spessart, GC 3,4 4 81 +9 +9
Wunderlich, Karl-Heinz Neuhof, GC 4,4 5 81 +9,5 +9

Teske, Wolfgang Frankfurter GC 2,3 2 82 +10,5 +10

Späth, Rainer Hanau-Wilhelmsbad, GC 2,6 2 83 +11,5 +11

O´Neill, Patrick Frankfurter GC 2,5 2 84 +12,5 +12

Hirsch, Günter Frankfurter GC 3,3 3 (84) (+12,5) (+12)

Roschild, Constanze Hanau-Wilhelmsbad, GC 4,4 5 (88) (+16) (+16)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     492 + 62,5 + 60

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.201 +127,2 +121

Rang 7   -   NIEDERSACHSEN-BREMEN +129

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +31

Damm, Christoph Burgdorfer GC 3,0 3

Lehmann, Dagmar Gifhorn, GC 3,3 4 77 +5,2 +5

Hoffmann, Norbert Hardenberg, GC 2,8 3

Zolfaghari, Nasser Langenhagen, GC 4,0 4 80 +8,5 +8

Herbst, Ernst Christoph Oldenburgischer GC 4,6 5

Stelter, Detlef Oldenburgischer GC 4,7 5 90 +18,5 +18
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Reiter, Hans-Günter Braunschweig, GK 0,0 0

Stäubli Beyer, Doris Hannover, GC 3,8 4 (D.Q) (+D.Q) (+D.Q)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     247 + 32,2 + 31

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +38

Reiter, Hans-Günter Braunschweig, GK 0,0 0 74 +2,5 +2

Rieken, Ulrich Burgdorfer GC 3,6 4 78 +6,5 +6

Lehmann, Dagmar Gifhorn, GC 3,3 4 78 +6 +6
Damm, Christoph Burgdorfer GC 3,0 3 80 +8,5 +8
Stäubli Beyer, Doris Hannover, GC 3,8 4 80 +8 +8
Stelter, Detlef Oldenburgischer GC 4,7 5 80 +8,5 +8
Zolfaghari, Nasser Langenhagen, GC 4,0 4 (82) (+10,5) (+10)
Hoffmann, Norbert Hardenberg, GC 2,8 3 (83) (+11,5) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     470 + 40,0 + 38

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +60

Hoffmann, Norbert Hardenberg, GC 2,8 3 76 +4,5 +4
Reiter, Hans-Günter Braunschweig, GK 0,0 0 78 +6,5 +6
Damm, Christoph Burgdorfer GC 3,0 3 82 +10,5 +10
Zolfaghari, Nasser Langenhagen, GC 4,0 4 83 +11,5 +11
Lehmann, Dagmar Gifhorn, GC 3,3 4 86 +14 +14
Herbst, Ernst Christoph Oldenburgischer GC 4,6 5 87 +15,5 +15
Stäubli Beyer, Doris Hannover, GC 3,8 4 (88) (+16) (+16)
Rieken, Ulrich Burgdorfer GC 3,6 4 (95) (+23,5) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     492 + 62,5 + 60

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.209 +134,7 +129

Rang 8   -   RHEINLAND-PFALZ/SAARLAND +144

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +31

Wagner, Guido Trier, GC 2,4 2

Jauss, Walter Trier, GC 3,3 3 80 +8,5 +8
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rödel, Manfred Bad Ems, Mittelrh. GC 2,6 2

Printzen, Uli Bad Ems, Mittelrh. GC 5,3 6 82 +10,5 +10

Schnee, Hermann Josef Bad Ems, Mittelrh. GC 4,3 4

Kohns, Jürgen Bad Ems, Mittelrh. GC 4,7 5 85 +13,5 +13

Stösser, Karl Friedrich Bad Ems, Mittelrh. GC 4,1 4

Tamburro, Alfons Rhein-Wied, GC 4,6 5 (91) (+19,5) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     247 + 32,5 + 31

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +47

Schnee, Hermann Josef Bad Ems, Mittelrh. GC 4,3 4 78 +6,5 +6
Wagner, Guido Trier, GC 2,4 2 78 +6,5 +6
Jauss, Walter Trier, GC 3,3 3 79 +7,5 +7
von Stösser, Karl Friedrich Bad Ems, Mittelrh. GC 4,1 4 79 +7,5 +7
Kohns, Dr. Jürgen Bad Ems, Mittelrh. GC 4,7 5 82 +10,5 +10
Rödel, Manfred Bad Ems, Mittelrh. GC 2,6 2 83 +11,5 +11
Tamburro, Alfons Rhein-Wied, GC 4,6 5 (87) (+15,5) (+15)
Domagalla, Richard Nahetal, GC 6,3 7 (88) (+16,5) (+16)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     479 + 50,0 + 47

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +66

Wagner, Guido Trier, GC 2,4 2 77 +5,5 +5
Printzen, Uli Bad Ems, Mittelrh. GC 5,3 6 79 +7,5 +7
Jauss, Walter Trier, GC 3,3 3 83 +11,5 +11
Rödel, Manfred Bad Ems, Mittelrh. GC 2,6 2 84 +12,5 +12
Schnee, Hermann Josef Bad Ems, Mittelrh. GC 4,3 4 87 +15,5 +15

Kohns, Dr. Jürgen Bad Ems, Mittelrh. GC 4,7 5 88 +16,5 +16

Tamburro, Alfons Rhein-Wied, GC 4,6 5 (89) (+17,5) (+17)

von Stösser, Karl Friedrich Bad Ems, Mittelrh. GC 4,1 4 (90) (+18,5) (+18)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     498 + 69,0 + 66

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.224 +151,5 +144
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 9   -   SCHLESWIG-HOLSTEIN +153

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +31

Ackerhans, Martin Föhr, GC 4,2 4

Dedekind, Axel Altenhof, GC 4,8 5 80 +8,5 +8
Schultz, Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 4,3 4

Redlefsen, Hans Föhr, GC 4,7 5 83 +11,5 +11
Grefe, Rolf Föhr, GC 4,0 4

Sievert, Stefan Waldshagen, GC Gut 4,6 5 84 +12,5 +12
Gerlach, Manfred Sylt, GC 4,7 5

Neubauer, Gabriele Sylt, GC 5,0 6 (87) (+15,2) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     247 + 32,5 + 31

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +56

Ackerhans, Dr. Martin Föhr, GC 4,2 4 80 +8,5 +8
Grefe, Rolf Föhr, GC 4,0 4 81 +9,5 +9
Dedekind, Axel Altenhof, GC 4,8 5 81 +9,5 +9
Sievert, Stefan Waldshagen, GC Gut 4,6 5 81 +9,5 +9
Schultz, Dr. Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 4,3 4 82 +10,5 +10
Gerlach, Manfred Sylt, GC 4,7 5 83 +11,5 +11
Klippel, Andreas Grambek, GC Gut 6,6 7 (84) (+12,5) (+12)
Neubauer, Gabriele Sylt, GC 5,0 6 (87) (+15) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     488 + 59,0 + 56

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +66

Ackerhans, Dr. Martin Föhr, GC 4,2 4 79 +7,5 +7

Schultz, Dr. Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 4,3 4 80 +8,5 +8

Dedekind, Axel Altenhof, GC 4,8 5 82 +10,5 +10

Sievert, Stefan Waldshagen, GC Gut 4,6 5 83 +11,5 +11

Grefe, Rolf Föhr, GC 4,0 4 85 +13,5 +13

Klippel, Andreas Grambek, GC Gut 6,6 7 89 +17,5 +17

Gerlach, Manfred Sylt, GC 4,7 5 (91) (+19,5) (+19)

Redlefsen, Hans Föhr, GC 4,7 5 (N.R) (N.R) (N.R)
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     498 + 69,0 + 66

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.233 +160,5 +153

Rang 10   -   SACHSEN U. THÜRINGEN +213

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +52

Goetz, Michael Dresden Ullersdorf, GC 7,3 8

Merz, Dieter Dresden Ullersdorf, GC 7,6 8 88 +16,5 +16

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 4,6 5

Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 7,4 8 89 +17,5 +17

Goetz, Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 4,8 5

Jurgeleit, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 8,4 9 91 +19,2 +19

Bredenkamp, Harald Dresden Ullersdorf, GC 6,8 7

Labuschke, Regina Leipzig-Seehausen, GC 9,3 10 (93) (+21,2) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     268 + 53,2 + 52

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +78

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 4,6 5 80 +8,5 +8
Bredenkamp, Harald Dresden Ullersdorf, GC 6,8 7 83 +11,5 +11
Goetz, Dr. Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 4,8 5 86 +14 +14
Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 7,4 8 86 +14,5 +14
Jurgeleit, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 8,4 9 87 +15,5 +15
Goetz, Michael Dresden Ullersdorf, GC 7,3 8 88 +16,5 +16
Merz, Dieter Dresden Ullersdorf, GC 7,6 8 (88) (+16,5) (+16)
Lange, Ralf Leipzig-Seehausen, GC 10,8 12 (96) (+24,5) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     510 + 80,5 + 78

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +83

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 4,6 5 83 +11,5 +11
Goetz, Michael Dresden Ullersdorf, GC 7,3 8 84 +12,5 +12
Jurgeleit, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 8,4 9 85 +13,5 +13

Goetz, Dr. Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 4,8 5 87 +15 +15
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 7,4 8 88 +16,5 +16

Bredenkamp, Harald Dresden Ullersdorf, GC 6,8 7 88 +16,5 +16

Labuschke, Regina Leipzig-Seehausen, GC 9,3 10 (91) (+19) (+19)

Merz, Dieter Dresden Ullersdorf, GC 7,6 8 (91) (+19,5) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     515 + 85,5 + 83

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.293 +219,2 +213

Rang 11   -   MECKLENBURG-VORPOMMERN +268

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +56

Allerup, Anne-Marie Mecklenburg-Strelitz, GC 9,1 10

Promnitz, Michael Fleesensee 11,0 12 88 +16,2 +16

Glienke, Uwe WINSTONgolf Klub 9,0 10

Hecht, Ingrid Teschow, GC Schloss 9,9 11 90 +18,2 +18
Egbert, Stephan Mecklenburg-Strelitz, GC 9,5 10

Osterland, Lutz Mecklenburg-Strelitz, GC 12,5 14 94 +22,5 +22
Kühl, Udo WINSTONgolf Klub 7,2 8

Lux, Karlheinz Wittenbeck, Ostsee GC 9,4 10 (95) (+23,5) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     272 + 56,9 + 56

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +106

Promnitz, Michael Fleesensee 11,0 12 83 +11,5 +11
Egbert, Stephan Mecklenburg-Strelitz, GC 9,5 10 90 +18,5 +18
Hecht, Ingrid Teschow, GC Schloss 9,9 11 90 +18 +18
Glienke, Uwe WINSTONgolf Klub 9,0 10 91 +19,5 +19
Allerup, Anne-Marie Mecklenburg-Strelitz, GC 9,1 10 92 +20 +20
Seehaus, Joachim Wittenbeck, Ostsee GC 13,1 15 92 +20,5 +20
Kühl, Udo WINSTONgolf Klub 7,2 8 (93) (+21,5) (+21)
Osterland, Lutz Mecklenburg-Strelitz, GC 12,5 14 (96) (+24,5) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     538 +108,0 +106
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +106

Allerup, Anne-Marie Mecklenburg-Strelitz, GC 9,1 10 86 +14 +14
Egbert, Stephan Mecklenburg-Strelitz, GC 9,5 10 86 +14,5 +14
Promnitz, Michael Fleesensee 11,0 12 87 +15,5 +15
Hecht, Ingrid Teschow, GC Schloss 9,9 11 92 +20 +20
Glienke, Uwe WINSTONgolf Klub 9,0 10 93 +21,5 +21
Seehaus, Joachim Wittenbeck, Ostsee GC 13,1 15 94 +22,5 +22
Lux, Karlheinz Wittenbeck, Ostsee GC 9,4 10 (101) (+29,5) (+29)
Kühl, Udo WINSTONgolf Klub 7,2 8 (102) (+30,5) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     538 +108,0 +106

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.348 +272,9 +268

Rang 12   -   SACHSEN-ANHALT +348

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +66

Riecke, Jost Magdeburg, GC 9,8 11

Labuschke, Norbert Halle 11,8 13 91 +19,5 +19
Müller, Ronald Magdeburg, GC 11,6 13

Schulze, Angelika Meisdorf, GC Schloß 13,2 15 94 +22,2 +22
Mayr, Franz Meisdorf, GC Schloß 16,8 19

Reder, Ulrich Meisdorf, GC Schloß 17,7 20 97 +25,5 +25

Leimbach, Sylvia Meisdorf, GC Schloß 14,3 16

Schiminski, Uwe Meisdorf, GC Schloß 16,5 18 (105) (+33,2) (+33)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     282 + 67,2 + 66

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +144

Müller, Ronald Magdeburg, GC 11,6 13 92 +20,5 +20

Schulze, Angelika Meisdorf, GC Schloß 13,2 15 93 +21 +21

Leimbach, Sylvia Meisdorf, GC Schloß 14,3 16 94 +22 +22

Labuschke, Norbert Halle 11,8 13 96 +24,5 +24

Riecke, Jost Magdeburg, GC 9,8 11 98 +26,5 +26

Schiminski, Uwe Meisdorf, GC Schloß 16,5 18 103 +31,5 +31
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Mayr, Franz Meisdorf, GC Schloß 16,8 19 (108) (+36,5) (+36)

Schiminski, Regine Meisdorf, GC Schloß 25,4 28 (118) (+46) (+46)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     576 +146,0 +144

SENIORENLÄNDERPOKAL 2014 im Stuttgarter GC Solitude Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +138

Schulze, Angelika Meisdorf, GC Schloß 13,2 15 89 +17 +17

Leimbach, Sylvia Meisdorf, GC Schloß 14,3 16 94 +22 +22

Riecke, Jost Magdeburg, GC 9,8 11 94 +22,5 +22
Müller, Ronald Magdeburg, GC 11,6 13 96 +24,5 +24
Reder, Ulrich Meisdorf, GC Schloß 17,7 20 98 +26,5 +26
Mayr, Franz Meisdorf, GC Schloß 16,8 19 99 +27,5 +27
Labuschke, Norbert Halle 11,8 13 (106) (+34,5) (+34)
Schiminski, Uwe Meisdorf, GC Schloß 16,5 18 (108) (+36,5) (+36)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     570 +140,0 +138

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.428 +353,2 +348


